
令和 5年 8月 吉日 

 

関係事業所 各位 

 

社会福祉法人 外 房 

理事長 貝塚 嘉軼 

 

 

居宅介護支援事業所外房 開設のお知らせ 

 

季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素より「外房」に格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、昭和63年10月法人設立後、御宿町で介護福祉事業を展開して参りましたが、

このたび、当法人におきまして「居宅介護支援事業所 外房」を下記内容において 

開設する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

引き続き、この地域での福祉サービスが総合的かつ効果的にケアマネジメントできる

よう支援して参ります。 

 今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

   

事業所名 居宅介護支援事業所 外房 

所在地 〒299-5102 千葉県夷隅郡御宿町久保字二本木 796番 

電話 0470-68-5800（代表） 

FAX 0470-68-5801 

管理者 主任介護支援専門員 西巻 理子（にしまき みちこ） 

直通携帯電話 090-8817-5800 ＊営業時間外の場合は代表電話へご連絡ください 

事業所番号 1277400022 

営業開始日 令和 5年 8月 1日 

営業日 月・火・水・木・金曜日（祝日を除く） 

営業時間 午前 8時 30分～午後 5時 30分 

実施地域 御宿町（全域）、実施地域外の場合は要相談 

 

以上 


